
 

 

Karambolové sukno ROYAL PRO 5  

 
POZOR !!! 

ROYAL PRO 5 nezaměnitelné s jinými sukny, na lemu sukna 
vyšito ROYAL PRO. 

 
ROYAL PRO 5 NÁSTUPCE ROYAL PRO 4 Z MINULÝCH LET 
 
ROYAL PRO 5 má lepší vlastnosti: 

•Rychlejší a stabilnější vlastnosti již po potažení 



•Je vyrobené z umělého hedvábí (viskóza) a neobsahuje žádnou vlnu, což je velmi důležité! 



•Životnost je výrazně delší, udržuje si stále stejné vlastnosti až po dobu 12 měsíců 



•Cena je podstatně nižší, než jiná kvalitní sukna 
 

 
Dle poznatků jsou kluby, které přestali vytápět stoly, jelikož si uvědomili, že rozdíl v rychlosti a 

vlastnostech je téměř nulový. 
ROYAL PRO je vyrobeno plně z umělého hedvábí, nepodléhá nežádoucím okolním vlivům !!! 

 
 

CENA PRO KLUBY ČMBS 2017/2018 

284x142 : 3225,- s DPH 

210x105 : 2050,- s DPH 

veškeré info na: WWW.ROYALPRO.CZ 

kontakt:         732 785 886 Janis Ziogas 

WWW.ROYALPRO.CZ

